Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita   ETR te

OFÍCIO Nº GP. 276/2023.

Barra Bonita, 12 de maio de 20283.

Senhor Presidente:

oEm atenção ao Ofício mn

206/2023, de 18 de abril de 2023, protocolado nesta Prefeitura sob nº
4574/2023, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº
462/2023, de autoria dos Vereadores João Fernando de Jesus Pereira,
Ana Paula Santos e José Carlos Fantin, aprovado na Sessão Ordinária
de 17/4/2023, onde solicitam informações sobre reforma ou melhorias
nos parquinhos, praças e quadras esportivas, recapeamento asfáltico,
pode de árvores e melhorias na iluminação pública do bairro Conjunto
Habitacional Naza Arradi Nahás, estamos encaminhando a Vossa
Excelência as informações apresentadas pela Secretari unicipal de
Obras e Serviços, constantes da fl. 5 de nosso processo.

Dos four do a itótra PiaNiko: Exatssiáio » ER dowlidra

an a DO à itens

pera ldoo 05 en 38]Wdaçe Sd 6 | pal
A due |

À Sua Excelência o Senhor
MAICON RIBEIRO FURTADO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

 PREFEITURADA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA
Praça Nhonhô de Salles nº 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029

Fone (14) 3604.4000 - E-mail engenhariabbQuol.com.br
ESTADO DE SÃO PAULO - CNPJ/MF 46.172.888/0001-40

DA SECRETARIAMUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

Atendendo à determinação do Sr. Prefeito quanto ao Protocolo nº

4.574/2023 (Requerimento da Câmara de Vereadoresdesta cidade, relacionado ao PCM

nº 462/2023), temos a esclarecero seguinte:

O requerimentosupracitado, subscrito pelos Vereadores João Fernando de

Jesus Pereira, Ana Paula dos Santos e José Carlos Fantin, solicita informações a respeito

do Conjunto Habitacional Naza Arradi Nahás, nesta cidade.

Quanto ao pedido, informamosque foi incluído no cronograma de serviços

desta Secretaria a realização, no referido Bairro, de melhorias nas praças de esporte e

de lazer, de recapeamento asfáltico, de poda de árvores e de aprimoramento da

iluminação pública.

Tais serviços serão efetuados oportunamente pela Administração.

Era o que havia a esclarecer para o momento.

| Barra Bonita, 12 de maio de 2023.
PAULO SÉRGIO DE JESUS

Secretário Municipal de Obras e Serviços